
Obchodník s elektřinou/plynem (dodavatel): Pražská energetika, a. s., Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10, IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913, zapsaná v OR Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 2405, číslo registrovaného účastníka na trhu: 116

Ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky komodity
      elektřina              plyn 

1. Identifikační údaje zákazníka

3. Způsob ukončení smlouvy

6. Podpis stávajícího zákazníka / oprávněného zástupce

4. Adresa pro zaslání konečné faktury

jméno, příjmení, titul / obchodní firma / název ....................................................................................................................................................................................................................................

datum narození ....................................................................................................................... IČ ......................................................................................................................................................

trvalé bydliště / sídlo / ulice ....................................................................................................................................... č. p. ................................................... č. o. ....................................................

obvod ............................................................................................................................................................... obec ........................................................ PSČ ........................................................

telefon1) .................................................................................................................................... e-mail1) ............................................................................................................................................ 

zastoupený/á ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

Označte komoditu k ukončení (vyberte pouze jednu z možností)

číslo odběrného místa               číslo zákaznického účtu

adresa odběrného místa ....................................................................................................................................................................................................................................................................

Doplňte stavy měřícího zařízení pro komoditu zvolenou v hlavičce: 

číslo elektroměru .................................................................................................... stav elektroměru2): vysoký tarif ...................................................... nízký tarif ..................................................

číslo plynoměru ....................................................................................................... stav plynoměru3) ................................................................................................................................................

8 1 1

změna zákazníka v OM („převod dodávky“)4)

V souvislosti se změnou zákazníka v OM žádám o ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky komodity a čestně prohlašuji, že jsem přestal OM užívat.

žádost o ukončení - jiný důvod5):

.....................................................................................................................................................................................................................................................

výpověď smlouvy - důvod výpovědi6):

.....................................................................................................................................................................................................................................................

e-mail pro zaslání konečné elektronické faktury .................................................................................................................................................................................................................................

V případě, že neuvedete e-mail pro zaslání konečné faktury v elektronické podobě, bude Vám v listinné podobě doručena na tuto adresu: 

jméno, příjmení, titul / obchodní firma / název ................................................................................................ datum narození .................................................. IČ ..................................................

ulice .......................................................................................................................................................................... č. p. ................................................... č. o. ....................................................

obvod ............................................................................................................................................................... obec ............................................................ PSČ ....................................................

číslo bankovního účtu pro zaslání případného přeplatku .....................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

V ........................................................................................... dne ...........................................................................................   ....................................................................................................... 

2. Údaje o odběrném místě (OM)

Podpis stávajícího zákazníka / osoby oprávněné jednat za zákazníka

5. Poznámka

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému marketingu dle podmínek zasílání obchodních 
sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto zpracování osobních údajů nezahájí/ihned ukončí.

2) Slouží výhradně pro případ „převodu dodávky“ (tj. změna zákazníka v odběrném místě bez přerušení dodávky elektřiny a bez změny charakteru odběru) v odběrném místě s měřením typu C. Pokud bude uvedený stav 
odpovídat charakteru a průběhu odběru elektřiny v předcházejících obdobích a stavu uvedenému novým zákazníkem v jeho žádosti o uzavření smlouvy, může být použit jako konečný stav pro ukončení dodávky. Na LC displeji 
se vysoký/nízký tarif může zobrazovat pod různým označením, dle typu instalovaného elektroměru – např.: T1 (1.8.1), T2 (1.8.2). Informaci o přesném označení vysokého/nízkého tarifu u Vašeho elektroměru poskytne 
územně příslušný provozovatel distribuční soustavy. Stav číselníku se zobrazuje cyklicky v intervalu cca 10 vteřin.

3) Pokud bude uvedený stav odpovídat charakteru a průběhu odběru plynu v předcházejících obdobích, může být použit jako počáteční stav zahájení dodávky plynu novému zákazníkovi.
4) Převodem se rozumí změna zákazníka v odběrném místě bez přerušení dodávky komodity a bez změny charakteru odběru. Pro řádné dokončení převodu dodávky je nutné tuto žádost o ukončení připojit k návrhu smlouvy        

o sdružených službách dodávky komodity nového zákazníka a doručit PRE. V případě, že nebude zahájena dodávka komodity novému zákazníkovi, dojde na základě této žádosti pouze k ukončení dodávky komodity stávajícímu 
zákazníkovi do 30 dnů od doručení této žádosti.

5) Uveďte jiný důvod ukončení.
6) Důvod výpovědi uveďte, pokud jde o výpověď ze zákonného či smluvního důvodu. Pokud jde o standardní výpověď bez důvodu, nevyplňujte.

Kontaktní formulář PRE: www.pre.cz/kontakt

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria); Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz

Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 – Vršovice

Volbu vždy vyznačte křížkem



Volbu vždy vyznačte křížkem

Obchodník s plynem (dodavatel): Pražská energetika, a. s., Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10, IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913, zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
2405, číslo registrovaného účastníka na trhu: 116

Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu
- převod dodávky1)

1. Údaje o odběrném místě (OM)

pro pokračování otočte

adresa odběrného místa ....................................................................................................................................................................................................................................................................

jméno a příjmení / obchodní firma / název stávajícího zákazníka3) ......................................................................................................................................................................................................

číslo plynoměru .......................................................................................................... stav plynoměru4).............................................................................................................................................

3. Předmět smlouvy PRE PLYN BASIC

4. Cena

5. Platební podmínky

jméno, příjmení, titul / obchodní firma / název ....................................................................................................................................................................................................................................

datum narození ....................................................................................................................... IČ ......................................................................... DIČ .....................................................................

trvalé bydliště / sídlo / ulice ....................................................................................................................................... č. p. ................................................... č. o. ....................................................

obvod ............................................................................................................................................................... obec ........................................................ PSČ ........................................................

telefon5) .................................................................................................................................... e-mail5) ............................................................................................................................................ 

zastoupený/á6) ....................................................................................................................................................................................................................................................................................

číslo odběrného místa2) 8 1 1

Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané množství plynu zákazníkovi do odběrného místa, povinnost dodavatele zajistit související službu v
plynárenství, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za odchylku vztahující se k odběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní cenu za dodávku plynu a regulovanou cenu
související služby v plynárenství. Pro dodávky plynu dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen „OPD“). OPD jsou nedílnou součástí
smlouvy a jsou zveřejněné na internetových stránkách dodavatele.

Zákaznický účet Moje PRE (pro založení přístupu do zákaznického portálu Moje PRE musí být uvedeno číslo mobilního telefonu a e-mailová adresa zákazníka)

Zasílací adresa odběrné místo                    trvalé bydliště / sídlo                    jiné (vyplňte následující pole)

2. Identifikační údaje zákazníka

a) Cena za dodávku plynu je sjednána ve formě cenového tarifu PRE PLYN BASIC uvedeného v účinném ceníku PRE PLYN BASIC (dále jen „ceník“). Ceník je nedílnou součástí smlouvy a je zveřej-
něn na internetových stránkách dodavatele. Dodavatel je oprávněn tento ceník měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.), což zákazník podpisem této smlouvy výslovně akceptuje.

b) Cena související služby v plynárenství je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Elektronická faktura a předpis záloh (PDF)                stejný e-mail jako kontaktní v bodě 2                               jiný .......................................................................................................... 

V případě, že neuvedete e-mail pro zasílání faktur a předpisu záloh v elektronické podobě, budou v listinné podobě doručovány na zasílací adresu uvedenou v bodě 2.

Platební způsob

6. Trvání smlouvy a smluvní pokuta

a) Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy dodavatel doručí zákazníkovi akceptaci návrhu smlouvy a nabývá účinnosti datem převodu dodávky plynu (toto datum je uvedeno v potvrzení o uzavření smlouvy).

b) Smlouva je uzavřena na 24 měsíců od data převodu dodávky. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20. den před uplynutím sjednané doby,
že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se smlouva vždy o 24 měsíců.

c) V případě, že zákazník ukončí závazek smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení
smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník neumožní zahájení dodávky dle této smlouvy nebo porušením svých povinností způsobí předčasné ukončení závazku ze smlouvy, zavazuje
se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku smluvních pokut č. P_04/2015, který je nedílnou součástí smlouvy a je zveřejněn na internetových stránkách
dodavatele.

d) Zákazník v postavení spotřebitele může od smlouvy odstoupit za podmínek uvedených v poučení o právu na odstoupení od smlouvy, které je nedílnou součástí smlouvy a je zveřejněno na 
internetových stránkách dodavatele.

 na účet dodavatele (příkaz k úhradě)

 přímé inkaso

 SIPO (pouze zálohy)

Frekvence záloh           měsíčně                 čtvrtletně                 pololetně

předčíslí – číslo účtu ............................................................................. /kód banky ............................................................................

spojové číslo SIPO ................................................................................................................................................................................

Způsob stanovení zálohy – v rozsahu důvodně předpokládané spotřeby plynu                    výše zálohy do první fakturace ................................................. Kč



Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max. 5 let po případném ukončení naší poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným
množstvím zbytečných informací. Svým souhlasem si však zajistíte možnost získávat od společností Skupiny PRE informace o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování Vašich
dat můžeme nabídnout. Více informací o zpracování osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PRE) naleznete na www.pre.cz/ochranaudaju. Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Souhlasím s tímto zpracováním osobních údajů.

V ........................................................................................... dne ...........................................................................................   ....................................................................................................... 
Podpis zákazníka / osoby oprávněné jednat za zákazníka

....................................................................................................... 
Podpis zákazníka / osoby oprávněné jednat za zákazníka

Návrh smlouvy o sdružených službách dodávky plynu – pokračování
7. Čestné prohlášení

1) Převodem se rozumí změna zákazníka v odběrném místě specifikovaném v tomto návrhu smlouvy, do kterého dodává plyn společnost Pražská energetika, a. s., bez přerušení dodávky plynu a bez změny charakteru odběru. 
Pro řádné dokončení převodu dodávky a uzavření této smlouvy je nutné připojit k tomuto návrhu rovněž žádost o ukončení smlouvy na dodávku plynu do odběrného místa podepsanou stávajícím zákazníkem. V případě,          
že stávající zákazník přestal užívat odběrné místo a Vám není znám, případně zemřel, potvrdíte místo žádosti stávajícího zákazníka o ukončení příslušné čestné prohlášení v bodě 7 tohoto návrhu.

2) Najdete na faktuře stávajícího zákazníka.
3) Vyplňte pokud je Vám známo. Tato informace usnadní správnou identifikaci odběrného místa.
4) Pokud bude uvedený stav odpovídat charakteru a průběhu odběru plynu v předcházejících obdobích, může být použit jako počáteční stav zahájení dodávky plynu novému zákazníkovi.
5) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem o využití těchto údajů k přímému marketingu dle podmínek zasílání obchodních 

sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto zpracování osobních údajů nezahájí / ihned ukončí.
6) V případě, že jménem nového zákazníka jedná při podávání této žádosti zástupce či jedná statutárním orgánem, vyplní se jméno a příjmení zastupující osoby/osob a důvod zastoupení (tj. např. člen představenstva, zástupce 

dle plné moci, vedoucí oddělení). V případě zastoupení dle plné moci doloží zástupce k této žádosti plnou moc.

9. Marketingový souhlas

8. Podpis návrhu smlouvy / čestného prohlášení

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé, nesprávné či neúplné údaje, jsem povinen/povinna uhradit škodu způsobenou společnosti Pražská energetika,
a. s., a/nebo územně příslušnému provozovateli distribuční soustavy a tyto společnosti jsou oprávněny k okamžitému odstoupení od smluv uzavřených na základě nepravdivých, nesprávných         
či neúplných údajů a k ukončení distribuce plynu.

Prohlašuji, že jsem se seznámil s OPD, příslušným ceníkem, ceníkem smluvních pokut č. P_04/2015 a poučením o právu na odstoupení od smlouvy (v případě spotřebitele), které jsou zveřejněné 
na stránkách dodavatele www.pre.cz.

Následující část potvrďte pouze v případě, kdy stávající zákazník přestal užívat OM a Vám není znám, případně zemřel.
(V případě, že je Vám stávající zákazník znám, musí tento zákazník podat společnosti Pražská energetika, a. s., žádost o ukončení své smlouvy o sdružených službách dodávky plynu do OM 
z důvodu převodu dodávky.)

Dále čestně prohlašuji, že stávající zákazník přestal užívat OM a 

není mi znám                                                    zemřel

Kontaktní formulář PRE: www.pre.cz/kontakt

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria); Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz

Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10 – Vršovice


	Zaškrtávací pole1: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off

	0: Off

	1: Off
	2: Off

	firma  název: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	o  ulice: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	obvod: 
	1: 
	1: 
	0: 

	obec: 
	fill_7: 
	zastoupenýá: 
	1_2: 
	0: 
	1: 

	fill_11: 
	1: 
	0: 

	fill_10: 
	nízký tarif: 
	0: 
	1: 

	fill_12: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	ulice: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	obvod_2: 
	obec_2: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	5 Poznámka: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	firma  název_2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	dummyFieldName1: 
	fill_1: 
	fill_2: 
	f: 
	1: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	0: 


	dummyFieldName2: 
	dummyFieldName3: 
	dummyFieldName4: 
	0: 
	1: 

	fill_6: 
	0: 
	0: 

	1: 
	0: 
	1: 


	dummyFieldName5: 
	l5: 
	zastoupenýá6: 
	0: 

	toggle_1: Off
	undefined: 
	0: Off

	undefined_2: Off
	undefined_3: Off
	fill_17: 
	stejný email: Off
	j: Off
	ný: 
	0: 

	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	toggle_11: Off
	dummyFieldName6: 
	kód banky: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 



	SIPO pouze zálohy: Off
	dummyFieldName7: 
	0: 

	není mi znám: Off
	toggle_4: Off


